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Zaproszenie dla firm branży okołogórniczej
Data publikacji: 17.04.2015

W ramach nowej perspektywy finansowej Unii Europejskiej Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach
będzie wdrażał działania Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-
2020 dotyczące rynku pracy. Obejmują one szeroki zakres wsparcia w obszarze rynku pracy oraz w
sferze kształcenia zawodowego, kierowany zarówno do osób nieaktywnych zawodowo, jak i pracujących.

Przewidziano także formy wsparcia dla
przedsiębiorców i przedsiębiorstw przechodzących
procesy restrukturyzacyjne i modernizacyjne.
Otwierają się tym samym perspektywy pomocy ze
środków unijnych dla firm sektora węglowego oraz
przedsiębiorstw kooperujących z tą branżą, która
przechodzi gruntowną restrukturyzację i musi sprostać
zarówno wyzwaniom technicznym, i technologicznym
w sferze produkcyjnej, jak i poradzić sobie z
problemami pracowników, zwłaszcza zagrożonych
zwolnienie lub zmuszonych do przekwalifikowania.

Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach dostrzegając
problemy branży górniczej serdecznie zaprasza zainteresowanych na spotkanie poświęcone
możliwościom uzyskania wsparcia z Europejskiego Funduszu Społecznego przez przedsiębiorstwa oraz
pracowników przedsiębiorstw, ze szczególnym uwzględnieniem firm przechodzących trudności oraz
osób zwalnianych lub zagrożonych utratą zatrudnienia.

Obok przedsięwzięć możliwych do realizacji ze środków unijnych, na spotkaniu zaprezentowana zostanie
także oferta powiatowych urzędów pracy, finansowana z Funduszu Pracy, dostępna dla przedsiębiorstw
znajdujących się w niekorzystnej sytuacji oraz osób, które utraciły pracę.

Spotkanie odbędzie się 23 kwietnia w auli Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego w
Katowicach. Osoby zainteresowane prosimy o przesyłanie zgłoszeń (wyłącznie na załączonym
formularzu) na adresy: ,  do 21 kwietnia 2015esiwczak@wup-katowice.pl kjezewska@wup-katowice.pl
r., godz. 14.00.

 

Załączniki
Formularz zgłoszeniowy (doc, 740 KB)
Agenda spotkania informacyjnego.pdf (pdf, 95 KB)
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